
                                     ZARZĄDZENIE  NR  169/2019  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  oraz  § 5 ust. 1 uchwały Nr 27 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2019 rok

 zarządza się, co  następuje:

§ 1

         W uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej

miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina 

na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia

30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 12 lutego 2019 r.; Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.; Nr 29/2019 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2019 r.;  Nr 38/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2019 r.;  Nr 87 Rady Miasta

Konina z dnia 27 marca 2019 r.; Nr 47/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 marca 2019 r.; Nr 53/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2019 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2019 r.; Nr 62/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2019 r.; Nr 69/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 maja 2019 r.; Nr 80/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 maja 2019 r.; Nr 130 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 82/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2019 r.;

Nr 155 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 r.;  Nr 96/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2019 r.;

Nr 175  Rady Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; Nr 102/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; 

Nr 104/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 sierpnia 2019 r.; Nr 113/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia

22 sierpnia 2019 r.; Nr 119/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 2019 r.; Nr 189 Rady Miasta Konina 

z dnia 18 września 2019 r.; Nr 124/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 19 września 2019 r.; Nr 128/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 26 września 2019 r.; Nr 131/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 października 2019 r.;

Nr 212 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2019 r.; Nr 140/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia

30 października 2019 r.; Nr 143/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 listopada 2019 r.; Nr 237 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 listopada 2019 r.; Nr 156/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 listopada 2019 r.; Nr 164/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 9 grudnia 2019 r.; Nr 274 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r.

 -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      556 757 596,14

         zastępuje się kwotą 556 768 596,14

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  410 327 903,32

         zastępuje się kwotą 410 325 903,32

Strona 1



z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        384 532 020,61

         zastępuje się kwotą 384 530 020,61

         2) kwotę dochodów powiatu ogółem                                                                                  146 429 692,82

         zastępuje się kwotą 146 442 692,82

z tego:

          a) dochody bieżące w wysokości                                        134 297 616,65

          zastępuje się kwotą 134 310 616,65

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 15 758 817,35

     zastępuje się kwotą 15 771 817,35

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

852 85213 2030 2 000,00

RAZEM 2 000,00 0,00 0,00 0,00

W części dotyczącej dochodów  powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

754 75478 2110 13 000,00 13 000,00

RAZEM 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań realizowanych

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2019 rok" dokonuje się 

następujących zmian:

W części dotyczącej zadań powiatu

Strona 2



Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 54,00

w tym:

dz.801 rozdz.80195 § 4300 zmniejsza się o kwotę 54,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 54,00

w tym:

dz.801 rozdz.80195 § 4170 zwiększa się o kwotę 54,00

5. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 602 020 080,14

zastępuje się kwotą 602 031 080,14

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      397 230 987,21

zastępuje się kwotą 397 228 987,21

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      376 450 432,20

zastępuje się kwotą 376 449 007,20

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      20 780 555,01

zastępuje się kwotą 20 779 980,01

           2) kwotę  wydatków  powiatu  ogółem                      204 789 092,93

zastępuje się kwotą 204 802 092,93

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      137 188 072,25

zastępuje się kwotą 137 201 072,25

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 15 758 817,35

  zastępuje się kwotą 15 771 817,35

W części dotyczącej wydatków  gminy

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 16 484,60 27,34 16 484,60 27,34

75011 27,34 27,34 27,34 27,34

Strona 3



4010 27,34 27,34

4440 27,34 27,34

75023 16 457,26 0,00 16 457,26 0,00

4010 4 457,26

4210 7 000,00

4300 12 000,00

4420 5 000,00

4440 4 457,26

801 199 110,16 0,00 199 110,16 0,00

80101 81 518,00 0,00 117 687,00 0,00

3020 8 493,00

4010 41 246,00

4110 24 700,00

4120 11 213,00

4170 1 000,00

4240 5 408,00

4260 30 307,00

4270 13 097,00

4280 1 938,00

4300 32 300,00

4360 2 360,00

4390 1 885,00

4410 2 305,00

4430 15 448,00

4440 5 986,00

4700 1 519,00

80104 22 234,00 0,00 22 234,00 0,00

3020 1 100,00

3260 1 194,00

4010 4 049,00

4110 3 700,00

4120 1 153,00

4140 510,00

4170 4 000,00

4210 2 800,00

4260 9 868,00

Strona 4



4270 2 395,00

4280 2 457,00

4300 664,00

4360 1 950,00

4390 1 138,00

4410 951,00

4430 2 229,00

4440 702,00

4510 1 000,00

4520 200,00

4700 2 408,00

80110 4440 16 523,00

80146 1 034,00 0,00 1 034,00 0,00

4210 1 000,00

4300 34,00

4700 1 034,00

80148 24 171,00 0,00 4 525,00 0,00

3020 700,00

4010 1 700,00

4110 2 000,00

4120 50,00

4210 8 500,00

4260 6 849,00

4270 622,00

4300 7 450,00

4440 825,00

80149 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

3020 3 000,00

4010 2 000,00

4110 2 000,00

4210 500,00

4240 4 000,00

4260 2 000,00

4270 500,00

4300 5 000,00

4700 1 000,00

Strona 5



80150 33 366,00 0,00 33 366,00 0,00

3020 6 429,00

4010 10 000,00

4110 23 366,00

4120 9 837,00

4210 2 700,00

4240 5 000,00

4270 1 200,00

4280 1 820,00

4430 2 200,00

4440 4 180,00

80195 10 264,16 0,00 10 264,16 0,00

4017 4 148,76

4019 251,24

4117 713,17

4119 43,19

4127 101,64

4129 6,16

4217 1 810,50

4219 109,71

4301 5 000,00

4307 3 153,07

4309 190,88

4701 5 000,00

851 85154 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

4010 7 500,00

4110 7 500,00

852 67 614,71 11 014,71 65 614,71 11 014,71

85203 11 014,71 11 014,71 11 014,71 11 014,71

4110 586,52 586,52

4120 630,69 630,69

4170 3 506,00 3 506,00

4210 10 735,46 10 735,46

4260 1 700,00 1 700,00

4270 950,00 950,00

4300 279,25 279,25

Strona 6



4360 93,51 93,51

4400 1 806,05 1 806,05

4410 504,14 504,14

4430 154,29 154,29

4440 945,43 945,43

4700 138,08 138,08

85205 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

4210 1 500,00

4270 500,00

4300 1 000,00

85213 4130 2 000,00

85214 3110 10 000,00

85219 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00

3020 3 500,00

4010 25 000,00

4040 11 500,00

4110 25 000,00

4120 8 000,00

4170 4 500,00

4210 2 800,00

4280 800,00

4410 3 000,00

4430 1 000,00

4610 500,00

4700 600,00

85230 4300 10 000,00

854 85401 1 027,00 0,00 1 027,00 0,00

4010 550,00

4110 200,00

4120 277,00

4440 1 027,00

855 83 616,00 1 500,00 83 616,00 1 500,00

85502 7 216,00 0,00 82 116,00 0,00

4010 70 000,00

4040 7 216,00

4110 10 116,00

Strona 7



4120 2 000,00

85504 76 400,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

3110 1 500,00 1 500,00

4010 71 159,00 1 159,00

4040 4 900,00

4110 261,00 261,00

4120 80,00 80,00

900 9 039,04 0,00 9 039,04 0,00

90002 1 039,04 0,00 1 039,04 0,00

4010 1 039,04

4440 1 039,04

90095 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

4270 8 000,00

4300 8 000,00

926 92604 63 459,00 0,00 63 459,00 0,00

4110 3 500,00

4140 156,00

4170 5 000,00

4210 459,00

4260 16 000,00

4270 54 000,00

4280 1 000,00

4300 42 000,00

4390 1 025,00

4410 188,00

4420 137,00

4430 639,00

4440 856,00

4510 908,00

4520 235,00

4700 240,00

6060 575,00

RAZEM 447 850,51 12 542,05 445 850,51 12 542,05

Strona 8



W części dotyczącej wydatków powiatu

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 12 405,00 0,00 12 405,00 0,00

3020 2 405,00

4140 2 000,00

4270 10 000,00

4300 10 000,00

4440 405,00

700 70005 17 305,00 17 305,00 17 305,00 17 305,00

4010 16 630,29 16 630,29

4210 1 198,05 1 198,05

4260 10 837,11 10 837,11

4300 5 269,84 5 269,84

4440 674,71 674,71

710 71015 691,00 691,00 691,00 691,00

4110 579,00 579,00

4120 37,00 37,00

4210 654,00 654,00

4390 30,00 30,00

4440 82,00 82,00

750 1 995,77 379,99 1 995,77 379,99

75011 379,99 379,99 379,99 379,99

4010 379,99 379,99

4440 379,99 379,99

75020 1 615,78 0,00 1 615,78 0,00

4010 1 615,78

4440 1 615,78

754 40 122,00 40 122,00 53 122,00 53 122,00

75411 40 122,00 40 122,00 40 122,00 40 122,00

3020 298,00 298,00

3070 2 369,00 2 369,00

Strona 9



4050 13 572,00 13 572,00

4060 13 572,00 13 572,00

4080 1,00 1,00

4110 3 687,00 3 687,00

4120 1 347,00 1 347,00

4180 4 103,00 4 103,00

4210 3 534,00 3 534,00

4260 2 000,00 2 000,00

4270 11 574,00 11 574,00

4280 3 500,00 3 500,00

4300 20 003,00 20 003,00

4360 10,00 10,00

4440 74,00 74,00

4550 600,00 600,00

75478 4210 13 000,00 13 000,00

801 30 940,18 0,00 30 940,18 0,00

80115 7 175,00 0,00 10 158,00 0,00

4110 4 193,00

4210 200,00

4260 5 000,00

4300 4 575,00

4360 700,00

4390 1,00

4410 1 700,00

4430 190,00

4440 774,00

80117 200,00 0,00 25,00 0,00

4270 100,00

4300 100,00

4430 25,00

80120 6 582,00 0,00 17 447,00 0,00

3020 2 800,00

4240 170,00

4260 14 748,00

4270 70,00

4280 118,00

Strona 10



4300 2 400,00

4360 460,00

4410 2 194,00

4430 35,00

4440 94,00

4700 940,00

80140 2 673,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 700,00

4270 693,00

4410 280,00

80146 1 793,00 0,00 1 793,00 0,00

4300 1 793,00

4700 1 793,00

80148 11 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00

4270 300,00

4300 2 700,00

80195 1 517,18 0,00 1 517,18 0,00

4170 54,00

4247 1 382,46

4249 80,72

4300 54,00

4307 1 382,46

4309 80,72

852 69 190,34 0,00 69 190,34 0,00

85202 68 280,34 0,00 68 280,34 0,00

3020 0,30

4010 64 900,00

4110 32 800,00

4120 1 555,00

4210 2 000,00

4220 12 131,00

4260 8 183,00

4270 64,34

4280 440,00

4300 13 094,00

Strona 11



4360 124,31

4410 85,00

4430 730,13

4440 453,00

4700 0,60

85218 910,00 0,00 910,00 0,00

4110 910,00

4120 910,00

853 85321 42 318,21 42 318,21 42 318,21 42 318,21

4010 40 040,71 40 040,71

4110 2 185,36 2 185,36

4120 92,14 92,14

4170 11 132,00 11 132,00

4210 14 821,50 14 821,50

4300 16 324,00 16 324,00

4440 40,71 40,71

854 438,00 0,00 438,00 0,00

85401 58,00 0,00 58,00 0,00

4010 50,00

4280 58,00

4440 8,00

85403 380,00 0,00 380,00 0,00

4010 380,00

4410 50,00

4700 330,00

855 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00

85508 11 500,00 0,00 21 500,00 0,00

3110 11 500,00

4110 10 000,00

4170 11 500,00

85510 3110 10 000,00

RAZEM 236 905,50 100 816,20 249 905,50 113 816,20

8. W § 1  w ust. 5

W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym  "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

Strona 12



ze środków budżetowych miasta Konina na 2019 rok "  dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 575,00

w tym:

dz.926 rozdz.92604 § 6060 zmniejsza się o kwotę 575,00

w tym:

Zakup ciągnika wraz z wyposażeniem 575,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                Prezydent Miasta Konina

                     Piotr Korytkowski

Strona 13


